
%
Ještě nižší ceny 
v PENNY!

Zohledňujeme
snížené DPH  
již v prosinci.

Vánoce hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
20,90/ 28%

14,90
23,90/ 37%

97,90
149,90/ 34%

SUPERCENA

18,90
 

4,90
6,50/ 24%

29,90
39,90/ 25%

99,90
119,90/ 16%

10,90
17,90/ 39%

Qjed

34,90
 199,90

 
 **629,-/ 68% 

27,90
39,90/ 30%

19,90
39,90/ 50%

Qjed

64,90
 

Qjed

79,90
 

37,90
 **74,90/ 49%

19,90
27,90/ 28%

4,90
 

 **6,90/ 28% 

více na str. 4

ilustrační foto 

TOALETNÍ PAPÍR 
BROSKEV WIPPY*
2vrstvý | 8 rolí
1 role 4,36 Kč

PRACÍ GEL 
PERWOLL*
různé 
druhy
3,74 l
1 l 53,45 Kč

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
krájená
100 g

TUZEMÁK, 
VODKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA 
37,5 %  
alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, 
SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 19,93 Kč
< 29,90 Kč

OPLATKA  
JIZERKY  
ENJOY
různé druhy
40 g | 100 g 12,25 Kč
< 4,90 Kč

TVAROH  
TUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,96 Kč

SÝR  
EIDAM 45% 
PLÁTKY BONI
100 g

KÁVA  
JACOBS 
VELVET
instantní,
různé 
druhy 
180/200 g
100 g 54,39/ 
48,95 Kč
< 97,90 Kč

KONDENZOVANÉ  
MLÉKO SALKO*
slazené, karamelové
397 g
100 g 9,55 Kč

CUKR  
KRYSTAL  
KARLOVA  
KORUNA
1 kg | < 19,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST S*
30 ks | 1 ks 2,16 Kč

BANÁNY
cena za  
1 kg

MANDARINKY
volné | cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti,  
balená  
ve vakuu
cena za  
1 kg

PERNÍK 
MIKULÁŠSKÁ 
NADÍLKA*
60 g | 100 g 8,17 Kč
< 6,90 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
30. 11. – 6. 12. 2023

8

2
68

1  = 2,94 Kč

90%
masa 

45 % 
tuku

NABÍDKA PLATÍ
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

S 30

na vybrané 
druhy ovoce 
a zeleniny

SLEVA až                                                                        

    50 %  

https://penny.cz/


29,90
49,90/ 40%

19,90
29,90/ 33%

29,90
59,90/ 50%

19,90
29,90/ 33%

19,90
39,90/ 50%

SUPERCENA

119,90
 

27,90
39,90/ 30%

69,90
99,-/ 29%

11,90
24,90/ 52%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

LEDOVÝ SALÁT
cena za 1 ks

CITRONY
volné
cena za 1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
10 kg
1 kg 11,99 Kč

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
volná
cena za 1 kg

1. 12.

PÁ
30. 11.

ČT
2. 12.

SO
3. 12.

NE

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto 

BIO PAPRIKA SWEET 
PALERMO MY BIO
180 g | 100 g 16,61 Kč

ilustrační foto ilustrační foto 

ČERSTVÝ BABY 
ŠPENÁT  
MY BIO
100 g

Qjed

199,90
 

Qjed

59,90
 

ORCHIDEJ  
CAMBRIA  
KASKÁDA*
v keramickém  
květináči  | 1 ks

HVĚZDNÍK 
AMARYLIS*
v ozdobné  
fólii | 1 ks

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST
platí pro produkty z této strany

10 kg

PISTÁCIE PRAŽENÉ SOLENÉ
cena za 100 g

PLATNOST 30. 11.– 6. 12. 2023

ARAŠÍDY NELOUPANÉ
pražené | cena za 1 kg

PLATNOST 30. 11.– 6. 12. 2023

2Vánoce hezky česky

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    52%  

SLEVA
 až                                        



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

3,50
4,90/ 28%

29,90
42,90/ 30%

27,90
36,90/ 24%

24,90
34,90/ 28%

34,90
44,90/ 22%

7,90
9,90/ 20%

59,90
89,90/ 33%

Qjed

79,90
 

59,90
89,90/ 33%

Qjed

34,90
 

6,90
9,90/ 30%

ŘEMESLNÝ PECEN
ze zmrazeného polotovaru 
600 g
100 g 4,98 Kč

MĚLNĚNÉ 
VEPŘOVÉ MASO 
DOBRÉ MASO
500 g
100 g 11,98 Kč

KRŮTÍ SPODNÍ STEHNO*
cena za 1 kg

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

CROISSANT
různé druhy
65 g
100 g 12,15 Kč
< 7,90 Kč

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
makový, tvarohový, 
ořechový | 400 g
100 g 8,73 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g
100 g 11,32 Kč

KVÁSKOVÝ 
TOUSŤÁČEK 
BREADWAY
světlý, žitný
400 g
100 g 6,98 Kč
< 25,80 Kč

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g
100 g 5,83 Kč

MEDOVÉ PLÁTY ADANO*
270 g
100 g 12,93 Kč
< 34,90 Kč KOBLIHA S JAHODOVOU 

NÁPLNÍ
rozmrazeno | 65 g
100 g 10,62 Kč

NOVINKA

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 11. do středy 6. 12. 2023

https://penny.cz/


Ještě nižší  
ceny v PENNY!
Zohledňujeme  
snížené DPH  
již v prosinci.
Od příštího roku dojde ke změně sazeb DPH pro vybrané 
kategorie potravin z 15 % na 12 %. PENNY ale promítne 
snížení sazeb DPH do svých cen již od 1. 12. 2023. Věříme, že 
vám tento dárek pomůže zpříjemnit předvánoční období.  

%
Jak to funguje?
Sleva je k dispozici pro všechny zákazníky PENNY, kteří u pokladny předloží kupon z letáku, newsletteru, 
aplikace, webové stránky a dalších médií zároveň s PENNY kartou (digitální nebo plastovou).

Jak získat PENNY kartu?

Nebo přímo v prodejně.

Po načtení kuponu a PENNY karty dojde u všech 
výrobků, jichž se změna sazby DPH týká, 
k načtení slevy, kterou uvidíte přímo na účtence.
Těšíme se na vás v PENNY. 

Více informací na www.penny.cz.

Uplatnění kuponu je podmíněno načtením PENNY karty a kuponu zároveň. Sleva se vztahuje na vybrané 
kategorie produktů, u nichž dojde ke změně sazeb DPH z 15 % na 12 %. Které to jsou, najdete na 
www.penny.cz. Doba trvání akce je uvedena v pravidlech na adrese www.penny.cz. Slevový kupon lze 
uplatnit na nákup do celkové hodnoty 10 000 Kč. Sleva se nevztahuje na vratné obaly, cigarety a tabák.

KUPON NA SLEVU –  
SNÍŽENÁ SAZBA DPH
Na pokladně nejdříve naskenujte PENNY kartu a pro uplatnění kuponu 
načtěte jeho čárový kód. Kupon lze využít opakovaně.

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

https://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
41,90/ 40%

32,90
46,90/ 29%

84,90
179,90/ 52%

56,90
99,90/ 43%

49,90
99,90/ 50%

9,90
14,90/ 33%

34,90
 **94,90/ 63%

69,90
 **119,90/ 41%

Qjed

24,90
 

TYČINKY ORION
Koko, Deli, Milena 
32/35 g
100 g 30,94/28,29 Kč
< 9,90 Kč
v limitované nabídce 
také Deli oříšková 35 g 
za 9,90 Kč

ČOKOLÁDA 
STUDENTSKÁ PEČEŤ 
ORION*
různé druhy 
170 g | 100 g 20,53 Kč
< 34,90 Kč

DEOSPREJ 
DENIM
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 57,47/70,25 Kč
< 56,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
275 g
100 g 30,87 Kč
< 84,90 Kč

JAR
Lemon
450 ml
100 ml 7,31 Kč

ŠUNKA ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti, 
krájená | 100 g

KEČUP 
HEINZ*
1 kg
< 69,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
COLGATE*
Whitening
75 ml
100 ml 33,20 Kč
< 24,90 Kč

95%
masa 

1 kg

5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 11. do středy 6. 12. 2023

1 bod 
navíc

1 ks =

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

200 Kč nákupu = 1 bod
10 bodů = sleva 

až 68 %

Vánoční
luxus  
za skvělé 
ceny.

Body za své nákupy můžete získat do 10. 1. 2024. 
Získané body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Podrobná 
pravidla na www.penny.cz.

•  Hmotnost výplně: 300 g
•  90 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CHRÁNIČ MATRACE

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Hmotnost výplně: 900 g
•  70 x 90 cm

Cena 
s 10 body

POLŠTÁŘ

449,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

67 %

•  4 barevné varianty
•  50 x 80 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÝ RUČNÍK

79,90 Kč
Plná cena 199,90 Kč

SLEVA

60 %
•  4 barevné varianty
•  70 x 140 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÁ OSUŠKA

159,90 Kč
Plná cena 349,90 Kč

SLEVA

54 %

•  Dvoudílná spojitelná přikrývka
•  Hmotnost výplně: 400 g + 800 g
•  140 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA

499,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

64 %

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


U nás v PENNY      sněží slevy.U nás v PENNY      sněží slevy.

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
13,90/ 28%

19,90
25,90/ 23%

23,90
32,90/ 27%

31,90
42,90/ 25%

24,90
32,90/ 24%

19,90
32,90/ 39%

9,90
14,90/ 33%

8,90
12,90/ 31%

16,90
22,90/ 26%

SUPERCENA

11,90
 

24,90
33,90/ 26%

5,90
8,90/ 33%

6,90
9,90/ 30%

32,90
47,90/ 31%

ŠLEHAČKA 
ZE SMETANY 
BONI
241 ml
100 ml 13,24 Kč
< 42,90 Kč

SMETANA 
NA VAŘENÍ 
UHT 10% 
BONI
500 ml
100 ml 4,98 Kč
< 33,90 Kč

KEFÍROVÉ 
MLÉKO 
BONI
nízkotučné
500 ml
1 l 23,80 Kč

KYSANÉ 
PODMÁSLÍ 
BONI
1 l

SMETANOVÝ KRÉM 
VALERIAN BONI
různé druhy
80 g
100 g 11,13 Kč

JOGURT ŘECKÉHO 
TYPU BEZLAKTÓZOVÝ 
BONI
různé druhy
125 g
100 g 7,92 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ BONI
různé 
druhy
100 g

MINI 
MOZZARELLA 
BONI
285/150 g
100 g 16,60 Kč

SÝR CHEDDAR  
50% PLÁTKY BONI
100 g

TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 1,5% 
BONI
1 l
< 21,90 Kč

SÝR ŽERVÉ 
BONI
různé druhy
80 g
100 g 12,38 Kč 

JOGURT 
ACTIVE BONI
různé druhy
130 g
100 g 5,31 Kč

JOGURT 
BÍLÝ 
ACTIVE 
BONI
125 g
100 g 4,72 Kč

SÝR EIDAM BLOČEK BONI
30 % tuku v s. | 250 g
100 g 13,16 Kč

2022

2022

Vánoce hezky česky 6



U nás v PENNY      sněží slevy.U nás v PENNY      sněží slevy.

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

39,90
 

26,90
39,90/ 32%

21,90
27,90/ 21%

7,90
14,90/ 46%

7,90
14,90/ 46%

9,90
19,90/ 50%

34,90
79,90/ 56%

29,90
49,90/ 40%

34,90
49,90/ 30%

19,90
32,90/ 39%

SÝR APETITO PLÁTKY*
originál, linie
90 g
100 g 33,22 Kč

SÝR APETITO PLÁTKY*
gouda, tylžský
90 g
100 g 33,22 Kč

DEZERT  
MONTE WHITE*
150 g | 100 g 13,27 Kč

MONTE SNACK*
8x 29 g
100 g 25,82 Kč

DEZERT MONTE 
MEGA*
400 g
100 g 9,98 Kč

ACTIMEL
natur, jahoda
4x 100 g
100 g 8,73 Kč

SÝR RICOTTA 
SAN FABIO
250 g | 100 g 7,96 Kč

STROUHANÁ 
MOZZARELLA 
SAN FABIO
200 g | 100 g 17,45 Kč

SÝR 
LEERDAMMER
original,  
plátky | 100 g

DEZERT MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g | 100 g 9 Kč

TERMIX
různé druhy
90 g
100 g 8,78 Kč

JOGURT FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

MAJONÉZA, TATARSKÁ 
OMÁČKA KAPSIČKA  
KARLOVA KORUNA 
230 ml | 100 ml 9,52 Kč

SÝR SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
různé druhy | 100 g

Vánoce hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 11. do středy 6. 12. 2023

https://penny.cz/


U nás v PENNY      sněží slevy.

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

14,90
 

14,90
19,90/ 25%

19,90
31,90/ 37%

19,90
24,90/ 20%

169,90
249,90/ 32%

17,90
26,90/ 33%

24,90
34,90/ 28%

16,90
24,90/ 32%

19,90
26,90/ 26%

24,90
39,90/ 37%

SUPERCENA

17,90
 

89,90
134,90/ 33%

PRAŽSKÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

SALÁM 
HERKULES 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč

PEČENÝ 
BOK  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

MORAVSKÉ UZENÉ 
MASO ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
cena za 1 kg

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ŠUNKA S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
shaved | 100 g

LOVECKÝ SALÁM ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g  vyrobeno ze 140 g masa
500 g | 100 g 17,98 Kč

500 g 100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

95%
masa 

95%
masa 

94%
masa 

92%
masa 

85%
masa 

85%
masa 

90%
masa 

2022

Vánoce hezky česky 8



9

U nás v PENNY      sněží slevy.

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
69,90/ 28%

46,90
64,90/ 27%

52,90
69,90/ 24%

36,90
56,90/ 35%

34,90
54,90/ 36%

69,90
99,90/ 30%

45,90
55,90/ 17%

15,90
19,90/ 20%

29,90
59,90/ 50%

32,90
44,90/ 26%

79,90
99,90/ 20%

ŠPEKÁČKY 
PRÉMIOVÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 12,48 Kč

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,95 Kč

LOVECKÝ SALÁM ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g  vyrobeno ze 140 g masa
500 g | 100 g 17,98 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁRKY  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g | 100 g 17,48 Kč

OSTRAVSKÁ KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 18,45 Kč

ANGLICKÁ SLANINA 
V CELKU ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 17,45 Kč

KLATOVSKÉ KUŘECÍ 
PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč 

GOMBASECKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
230 g
100 g 20,39 Kč

FRANCOUZSKÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 7,95 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

SEKANÁ
farmářská, pečená
500 g | 100 g 6,58 Kč

VINNÁ KLOBÁSA
600 g
100 g 13,32 Kč

90%
masa 

90%
masa 

9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 11. do středy 6. 12. 2023 penny.cz800 202 220 info@penny.czVánoce hezky česky 8

mailto:2023info@penny.cz


Vánoční pečení

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

54,90
 

39,90
59,90/ 33%

29,90
39,90/ 25%

29,90
39,90/ 25%

34,90
49,90/ 30%

Qjed

49,90
 

34,90
49,90/ 30%

49,90
69,90/ 28%

44,90
79,90/ 43%

44,90
64,90/ 30%

24,90
42,90/ 41%

54,90
79,90/ 31%

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA XXL 
KARLOVA KORUNA*
620 g | 100 g 8,85 Kč
< 54,90 Kč

ŠVESTKY 
PŮLENÉ, BEZ 
PECKY KARLOVA 
KORUNA
680/385 g
100 g 7,77 Kč
< 39,90 Kč

BRUSINKOVÝ DŽEM 
KARLOVA KORUNA
sterilovaný
200 g
100 g 14,95 Kč
< 29,90 Kč 

BROSKVE 
PŮLENÉ 
PENNY
820/480 g
100 g 8,31 Kč
< 69,90 Kč

KOMPOT KARLOVA 
KORUNA
borůvky, maliny 
350, 370/150, 130 g
100 g 23,27, 26,85 Kč
< 59,90 Kč

DŽEM KARLOVA  
KORUNA XXL*
jahoda, 
meruňka, višeň
620 g
100 g 8,05 Kč
< 49,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g
< 34,90 Kč

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč
< 44,90 Kč

MANDLE 
NATURAL 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč

LÍSKOVÁ 
JÁDRA 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč
< 74,90 Kč

MANDLE PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 24,90 Kč

MANGO SUŠENÉ 
BIO NATURALIA
125 g | 100 g 43,92 Kč
< 59,90 Kč

620 g

620 g

BIO

Vánoce hezky česky 10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

5,90
8,90/ 33%

19,90
26,90/ 26%

19,90
35,90/ 44%

15,90
21,90/ 27%

19,90
24,90/ 20%

79,90
 **124,90/ 36%

39,90
54,90/ 27%

17,90
24,90/ 28%

19,90
32,90/ 39%

8,90
13,90/ 35%

19,90
34,90/ 42%

4,90
8,90/ 44%

12,90
19,90/ 35%

ZTUŽOVAČ 
ŽELATINOVÝ  
DR. OETKER
50 g
100 g 39,80 Kč
< 32,90 Kč

DORTOVÉ ŽELÉ 
DR. OETKER
červené
10 g
100 g 89 Kč
< 13,90 Kč

PUDING 
PRÉMIUM 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
40 g
100 g 14,75 Kč
< 9,90 Kč

PIŠKOTY 
BEZ LEPKU 
FREE FROM
120 g
100 g 14,92 Kč
< 24,90 Kč

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 9,98 Kč
< 39,90 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 7,96 Kč
< 19,90 Kč

BÍLÝ JOGURT 
BONI
500 g
100 g 3,18 Kč ZAKYSANÁ 

SMETANA  
DE LUXE 20% 
KUNÍN
190 g
100 g 10,47 Kč

SMETANA  
KE ŠLEHÁNÍ  
31% BONI
200 g
100 g 9,95 Kč

TŘTINOVÝ 
CUKR 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,98 Kč
< 24,90 Kč

CUKR VANILKOVÝ 
BIO KARLOVA 
KORUNA
8 g
100 g 61,25 Kč
< 8,90 Kč

SUŠENÉ 
MLÉKO 
PLNOTUČNÉ 
BOHEMILK*
400 g
100 g 19,98 Kč

SKOŘICE 
MLETÁ 
VITANA
23 g
100 g 56,09 Kč
< 19,90 Kč 
v nabídce také 
hřebíček  
celý 18 g Vitana  
za 19,90 Kč

500 g

BIO

Vánoce hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 11. do středy 6. 12. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

19,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

49,90
 

129,90
169,90/ 23%

16,90
 

 **19,90/ 15% 

Qjed

19,90
 

34,90
52,90/ 34%

39,90
49,90/ 20%

16,90
 

 **35,90/ 52% 

16,90
24,90/ 32%

79,90
109,90/ 27%

84,90
109,90/ 22%

49,90
69,90/ 28%

99,90
 **129,90/ 23%

129,90
179,90/ 27%

VYKRAJOVÁTKO 
VÁNOČNÍ MOTIV*
1 ks
< 19,90 Kč

STOJAN 
NA CUKROVÍ 
PORCELÁNOVÝ*
1 balení

SET UTĚRKA, 
CHŇAPKA, 
PODLOŽKA  
VÁNOČNÍ*
1 balení

PODNOS 
VÁNOČNÍ*
1 ks

UBROUSKY 
WIPPY
100 ks | 1 ks 0,17 Kč
< 16,90 Kč
v nabídce také 
ubrousky barevné 
30 ks za 19,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
1 role
< 36,90 Kč

ALOBAL
20 m
1 ks
< 34,90 Kč

PEČICÍ PAPÍR*
38 cm x 8 m
1 ks
< 19,90 Kč

AMARETTO 
CALETI
28 % alk. 
0,7 l
1 l 185,57 Kč
< 129,90 Kč

BOŽKOV
Originál  
37,5 % alk.,  
Kávový 
speciál 
30 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 119,90 Kč

AGÁVOVÝ SIRUP BIO 
COUNTRY LIFE
250 ml
100 ml 19,96 Kč
< 79,90 Kč

MED ČESKÝ 
LUČNÍ 
PASTOVANÝ
500 g
100 g 15,98 Kč
< 109,90 Kč

JAVOROVÝ 
SIRUP MY BIO
187 ml
100 ml 45,40 Kč
< 109,90 Kč

ČOKOLÁDA  
NA VAŘENÍ ORION*
různé druhy
100 g
< 19,90 Kč

ČEKANKOVÝ SIRUP 
ORIGINÁL 4SLIM*
350 g
100 g 28,54 Kč
< 99,90 Kč

STELLA 
ORIGINÁL*
250 g
100 g 6,76 Kč

57 m  

0,7 l

BIO BIO

Vánoce hezky česky 12



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
79,90/ 50%

27,90
44,90/ 37%

29,90
36,90/ 18%

59,90
99,90/ 40%

14,90
22,90/ 34%

21,90
32,90/ 33%

17,90
24,90/ 28%

15,90
19,90/ 20%

17,90
26,90/ 33%

44,90
74,90/ 40%

9,90
14,90/ 33%

Qjed

99,90
 

9,90
12,90/ 23%

PODNOS 
VÁNOČNÍ*
1 ks

MOŘSKÁ 
ŠTIKA FILÉ 
Z ALJAŠKY
mražená
3x 100 g
100 g 13,30 Kč
< 44,90 Kč

POMAZÁNKA KARLOVA KORUNA
hermelínová, třená niva
135 g | 100 g 13,26 Kč | v nabídce také jemná 
tvarůžková pomazánka 150 g za 24,90 Kč

MAKRELA  
GRAN MARE
uzená
cena za 100 g

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč

SALÁT CAMEMBERT 
KARLOVA KORUNA
150 g
100 g 14,60 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
400 g
100 g 3,73 Kč
< 14,90 Kč

ZMRZLINA RIOS PREMIUM
různé druhy
1 l | 100 ml 5,99 Kč
< 59,90 Kč

PIZZA
mražená, různé  
druhy
275–305 g
100 g 10,87–9,80 Kč
< 29,90 Kč

JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené
300 g
100 g 9,30 Kč
< 28,90 Kč

OBALOVANÝ SÝR 
NOWACO
mražený 
200 g | 100 g 22,45 Kč
< 44,90 Kč

ZMRZLINA RIOS BIG
různé druhy
120 ml | 100 ml 8,25 Kč

< 14,90 Kč 

ilustrační  
foto

ilustrační foto

MAĎARSKÁ KACHNA  
S DROBY VALDOR*
mražená | 1,8–2,2 kg | cena za 1 kg

KYSANÉ ZELÍ KARLOVA KORUNA
chlazené bílé | 500/350 g 
100 g 2,83 Kč

1 l

Vánoce hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 11. do středy 6. 12. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

159,90
 **199,90/ 20%

Qjed

19,90
 

16,90
21,90/ 22%

99,90
 

 **189,90/ 47% 

9,90
11,90/ 16%

14,90
 

 **19,90/ 25% 
69,90

94,90/ 26%

14,90
29,90/ 50%

79,90
 

 **159,90/ 50% 

19,90
29,90/ 33%

SUPERCENA

24,90
 

34,90
 **44,90/ 22%

69,90
 

 **104,90/ 33% 

15,90
 **32,90/ 51%

89,90
 **189,90/ 52%

SALONKY  
MILKA*
oříškové, 
mandlové
310 g
100 g 51,58 Kč

PRALINKY 
LINDT*
mléčné, slaný 
karamel, mix
200 g
100 g 49,95 Kč

COOKIES 
S KARAMELEM*
130 g | 100 g 15,31 Kč

PLECHOVÉ  
SRDCE MINI  
MILA* 
150 g
100 g 53,27 Kč

BONBONY NIMM2 SOFT*
různé druhy
90 g | 100 g 16,56 Kč

MORITZ  
KORNOUT  
LEDOVÝ
200 g | 100 g 12,45 Kč
< 28,90 Kč

BISCUITS CAKE & CHOC, CHOCO STICKS MILKA*
175/112 g | 100 g 19,94/31,16 Kč

TYČINKA KARIBIK  
ENJOY
různé druhy | 100 g | < 9,90 Kč

BONBONY 
JOJO
různé 
druhy 
80 g
100 g 18,63 Kč
< 14,90 Kč

OPLATKY ENJOY
různé druhy | 175 g
100 g 9,66 Kč | < 16,90 Kč

VAJÍČKO 
S PŘEKVAPENÍM 
ZAINI
různé druhy
20 g | 100 g 99,50 Kč
< 19,90 Kč

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ 
POMAZÁNKA  
MILKA
350 g | 100 g 19,97 Kč
< 94,90 Kč

POMAZÁNKA 
LOTUS*
400 g
100 g 17,48 Kč
< 69,90 Kč

BONBONY 
KLOKANKY, 
SLAVIA*
90 g
100 g 17,67 Kč
< 15,90 Kč 

ARAŠÍDOVÝ 
KRÉM SLANÝ 
KARAMEL 
ALLNATURE*
500 g
100 g 17,98 Kč
⬇ 79,90 Kč

Vánoce hezky česky 14



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

45 %
SLEVA
NA MIKULÁŠSKÉ 
CUKROVINKY AŽ*

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

Qjed

69,90
 

6,90
9,90/ 30%

12,90
16,90/ 23%

10,90
 **16,90/ 35%

19,90
 **29,90/ 33%

59,90
89,90/ 33%

Qjed

109,90
 

Qjed

54,90
 

29,90
 

36,90/ 18%

34,90
 

49,90/ 30%

69,90
 **129,90/ 46%

16,90
19,90/ 15%

34,90
 

49,90/ 30%

CHUPA CHUPS 
LÍZÁTKA  
MINI BEST  
OF BAG*
210 g
100 g 33,29 Kč
< 69,90 Kč

BEBE DOBRÉ 
RÁNO OPAVIA*
různé druhy
50 g
100 g 21,80 Kč

KARAMELY 
PENNY
různé druhy
300 g
100 g 9,97 Kč
< 29,90 Kč

PRALINKY 
CHOCO’LA
různé druhy 
155-250 g
100 g 22,52-13,96 Kč
< 34,90 Kč

KAŠE 
PROTEINOVÁ 
S MANGEM A CHIA  
CRIP CROP
65 g | 100 g 19,85 Kč
< 12,90 Kč

SRDÍČKA MÜSLI 
CRIP CROP
různé druhy
50 g
100 g 13,80 Kč
< 6,90 Kč

KOLEKCE  
ČAJOVÁ  
BEZ LEPKU*
220 g
100 g 24,95 Kč

VÁNOČNÍ 
CUKROVÍ 
KARLOVA 
KORUNA*
směs | 500 g
100 g 21,98 Kč

ROHLÍČKY S VANILKOVOU  
PŘÍCHUTÍ KARLOVA 
KORUNA
250 g | 100 g 23,96 Kč
< 69,90 Kč

ŽELÉ 
PLÁTKY – 
SNAIL BOB*
různé 
druhy
30 g
100 g 66,33 Kč

CEREÁLIE  
KIT KAT 
NESTLÉ*
330 g
100 g 21,18 Kč
< 69,90 Kč

DĚTSKÉ CEREÁLIE  
CRIP CROP
různé druhy | 250/100 g
100 g 6,76/16,90 Kč | < 17,90 Kč

KŘUPAVÉ MÜSLI 
CRIP CROP
různé druhy | 350 g
100 g 9,97 Kč | < 34,90 Kč
v nabídce také Müsli 
zapékané 350 g za 29,90 Kč

2022

Vánoce hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 11. do středy 6. 12. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

45 %
NA TICHÁ  
VÍNA AŽ*

SLEVA

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

108,90
189,90/ 42%

64,90
119,90/ 45%

108,90
179,90/ 39%

139,90
199,90/ 30%

129,90
179,90/ 27%

189,90
249,90/ 24%

79,90
99,90/ 20%

39,90
59,90/ 33%

229,90
 **299,90/ 23%

109,90
148,90/ 26%

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 139,90 Kč

BOHEMIA SEKT
Brut, Demi sec, 
Rosé | 0,75 l
1 l 145,20 Kč
< 109,90 Kč
v nabídce také Ice, 
Ice Pink 0,75 l za 
119,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 139,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY 
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 271,29 Kč
< 189,90 Kč

GRIOTKA, 
PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
18 % alk.,  
19 % alk.,  
15 % alk.
0,5 l | 1 l 159,80 Kč
< 79,90 Kč

BECHEROVKA* 
38 % alk.
0,7 l
1 l 328,43 Kč
< 229,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, 
růžové, bílé
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 86,53 Kč
< 64,90 Kč

ŠVESTKA, 
HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč 
v nabídce také 
Meruňka 35 % alk. 
0,5 l za 109,90 Kč

VODKA 
NICOLAUS
Extra jemná 
38 % alk., 
Cranberry,  
Lime 35 % alk. 
0,5 l
1 l 217,80 Kč
< 109,90 Kč

0,7 l0,7 l

Vánoce hezky česky 16

původem 
z Itálie



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
169,90/ 41%

49,90
69,90/ 28%

15,90
21,90/ 27%

18,90
 **25,90/ 27%

8,90
13,90/ 35%

8,90
11,90/ 25%

16,90
23,90/ 29%

Qjed

189,90
 

14,90
18,90/ 21%

11,90
 **15,90/ 25%

18,90
 **28,90/ 34%

26,90
 

 **49,90/ 46% 

14,90
19,90/ 25%

19,90
29,90/ 33%

SUPERCENA

12,90
 

LIŠÁCKÉ 
JABLKO*
cider, plech 
různé druhy
0,5 l
1 l 37,80 Kč

STAROČECH 
NEALKO
plech
0,5 l
1 l 17,80 Kč
< 11,90 Kč

OSTRAVAR 
MUSTANG
světlý 
ležák  
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

PICKWICK ČAJOVÁ 
KAZETA*
různé druhy čaje 
v plechové kazetě, 
45 ks v balení
1 ks 4,22 Kč

STAROČECH  
EXTRA 
CHMELENÝ
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 17,80 Kč
< 8,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč

KÁVA 
SEGAFREDO
zrnková
Intermezzo, 
Espresso Casa
500 g
100 g 19,98 Kč
< 169,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10* 
světlé výčepní 
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

DESPERADOS*
0,33 l
1 l 57,27 Kč

BERCOFF  
ČAJ*
aromatizovaný 
ovocno- 
bylinný čaj
Zimní večer, 
Čarovný punč
45 g
100 g 59,78 Kč

KOUZELNÝ ČAJ
ovocný, zelený, různé druhy
35/40 g | 100 g 42,57/37,25 Kč
< 14,90 Kč | v nabídce také černé čaje 
43,75 g za 16,90 KčPYRAMIDOVÝ ČAJ PENNY

různé druhy
40 g
100 g 49,75 Kč
< 19,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, 
vanilka, 
čokoláda 
100 g
< 11,90 Kč

Vánoce hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 11. do středy 6. 12. 2023

https://penny.cz/


Zahřejte se kvalitním 
šálkem kávy

NE
SLAZENÁ

NE
SLAZENÁ

Bez cukru a sladideL.

lehká chut 
ovoce.

A nic víc.

˘

100%100%
recyklovanárecyklovaná
lahevlahev
Neplatí pro 
Natura Kojenecká⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
 

 **32,90/ 27% 

9,90
11,90/ 16%

109,90
149,90/ 26%

24,90
 **44,90/ 44% 27,90

 

38,90/ 28% 

26,90
 **39,90/ 32%

19,90
24,90/ 20%

29,90
39,90/ 25%

12,90
 **16,90/ 23%

6,90
12,90/ 46%

49,90
69,90/ 28%

13,90
31,90/ 56%

21,90
27,90/ 21%

KINLEY*
Pink Berry, 
Tonic Water
PET
1 l 

KAPSLE DOLCE GUSTO
různé druhy
1 balení
< 119,90 Kč

ROYAL CROWN 
COLA*
Classic, Zero
1,33 l
1 l 20,23 Kč
< 26,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech
0,5 l | 1 l 27,80 Kč
< 14,90 Kč

100% DŽUS VITÁLKA 
jablko | 1 l | PET
< 21,90 Kč 
v nabídce také 100% 
multivitamín a pomeranč 
1 l za 24,90 Kč

CAPRI-SUN
různé druhy
0,2 l | 1 l 34,50 Kč
< 6,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 42,71 Kč
< 29,90 Kč

PRAMENITÁ 
VODA NATURA*
s příchutí 
malina, citron 
s mátou
1,5 l | 1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč
v nabídce také 
pramenitá voda 
Natura jemně perlivá, 
neperlivá 1,5 l za 
10,90 Kč

CITRONEK
200 ml
100 ml 4,95 Kč
< 11,90 Kč

NESCAFÉ 3v1, 2v1
různé druhy
1 balení
< 49,90 Kč

RED BULL
energetický nápoj
0,25 l
1 l 111,60 Kč
< 27,90 Kč
v limitované nabídce 
také Red bull Winter 
Edition 0,25 l za 27,90 Kč

NEKTAR VITÁLKA 
různé druhy
1 l | < 20,90 Kč
v nabídce také 100% džus 
jablko a multivitamin 1 l 
za 21,90 Kč

FRUPPER SIRUP*
různé druhy | 0,7 l
1 l 35,57 Kč

Vánoce hezky česky 18



lehká chut 
ovoce.

A nic víc.

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90
 

19,90
26,90/ 26%

21,90
27,90/ 21%

13,90
 

 **21,90/ 36% 

59,90
79,90/ 25%

64,90
99,90/ 35%

44,90
64,90/ 30%

39,90
49,90/ 20%

39,90
59,90/ 33%

44,90
64,90/ 30%

24,90
 

39,90/ 37%
11,90

 

19,90/ 40%

17,90
 

24,90/ 28%

POTATO STICKS 
PENNY
různé druhy
125 g
100 g 14,32 Kč
< 24,90 Kč

RYBIČKY 
VEST*
100 g

LUŠTĚNINOVÉ 
CHIPSY  
VITAL SNACK
bezlepkové, 
různé druhy
65 g | 100 g 33,69 Kč
< 21,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 16,58 Kč
< 19,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 42,71 Kč
< 29,90 Kč

MANDLE SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené
200 g
100 g 29,95 Kč
< 59,90 Kč

PARA OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 32,45 Kč
< 99,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
NATURALIA*
500 g | 100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

KEŠU UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 29,93 Kč
< 64,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
500 g
100 g 7,98 Kč
< 39,90 Kč

DÝNĚ PRAŽENÁ 
NATURALIA DO KAPSY
neloupaná pražená
40 g | 100 g 29,75 Kč
< 11,90 Kč 

SMĚS OŘECHŮ 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 39,90 Kč

PISTÁCIOVÁ SMĚS 
NATURALIA
pražená 
nesolená 
200 g
100 g 22,45 Kč
< 64,90 Kč

KEŠU 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 26,60 Kč
< 39,90 Kč

500 g

Vánoce hezky česky 18 19 penny.cz

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%

11,90
21,90/ 45%

29,90
49,90/ 40%

26,90
49,90/ 46%

29,90
39,90/ 25%

44,90
74,90/ 40%

19,90
 **44,90/ 55%

29,90
49,90/ 40%

21,90
29,90/ 26%

79,90
 

 **146,90/ 45% 

19,90
 **36,90/ 46%

MASOX*
10 ks | 110 g
100 g 18,09 Kč
< 19,90 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
200 g
100 g 5,95 Kč
< 11,90 Kč

TUŇÁK VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ*
224 g
100 g 35,67 Kč
< 79,90 Kč

TYČINKA 
BOMBUS
různé druhy
50 g
100 g 43,80 Kč
< 21,90 Kč

DOBRÝ 
HOSTINEC
různé druhy
130–153 g
100 g 23–19,54 Kč
< 49,90 Kč

DLOUHOZRNNÁ 
RÝŽE PENNY
1 kg
100 g 2,99 Kč
< 29,90 Kč 
v nabídce také rýže 
parboiled 1 kg za 
32,90 Kč

TĚSTOVINY 
ADRIANA
různé druhy
500 g
100 g 5,38 Kč
< 49,90 Kč

RAJČATOVÉ 
PYRÉ  
SAN FABIO
Classica, 
Basilico
700 g
100 g 4,27 Kč
< 49,90 Kč

MASO VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ KARLOVA 
KORUNA
kuřecí, krůtí
300 g
100 g 14,97 Kč
< 55,90 Kč

DĚTSKÝ PŘÍKRM 
HAMÁNEK
různé druhy
190 g
100 g 13,11 Kč
< 24,90 Kč

PAŠTIKA HAMÉ*
Májka, Matěj, Svačinka
120 g | 100 g 14,92 Kč

120 g

200 g

20



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
24,90/ 40%

54,90
 **99,90/ 45%

24,90
33,90/ 26%

239,90
399,90/ 40%

12,90
17,90/ 27%

24,90
39,90/ 37%

29,90
54,90/ 45%

Qjed

89,90
 

24,90
39,90/ 37%

219,90
329,90/ 33%

69,90
139,90/ 50%

69,90
119,90/ 41%

69,90
109,90/ 36%

22,90
34,90/ 34%

149,90
 

 **259,-/ 42% 

SPRCHOVÝ 
GEL 
LACTOVIT*
různé druhy
500 ml
100 ml 10,98 Kč
< 54,90 Kč

ZUBNÍ KARTÁČEK 
MĚKKÝ BE SMILE
různé druhy | 1 ks
< 14,90 Kč | v nabídce 
také další zubní kartáčky 
be smile od 16,90 Kč 
a dentální párátka  
50 ks za 29,90 Kč

GEL NA BÍLÉ, 
BAREVNÉ PRÁDLO 
MERKUR*
3 l | 1 l 29,97 Kč
< 89,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
BEBELINO
80 ks
1 ks 0,29 Kč
< 34,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS 
NORMAL PLUS
20 ks | 1 ks 3,50 Kč
< 69,90 Kč
v nabídce také další druhy 
od 32,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ 
PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g | 100 g 148,72 Kč
< 69,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 93,20 Kč
< 69,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč
< 24,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ POVRCHŮ 
SIDOLUX
Marseille, Pink 
Cream 
1 l
< 29,90 Kč

TVAROVANÉ 
HOUBIČKY  
NA NÁDOBÍ PENNY
6 ks
1 ks 2,15 Kč
< 17,90 Kč

ARIEL
prací prášek 2,53 kg, gel 2,15 l, kapsle 31 ks | 1 balení | ⬇ 229,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks | 1 ks 0,12 Kč
< 24,90 Kč

KRÉM DENNÍ 
A NOČNÍ ASTRID*
různé druhy
2x 50 ml
100 ml 149,90 Kč

PLENKY 
PAMPERS 
VALUE PACK
S4, S5, S6
25–30 ks
1 ks 8,80–7,33 Kč
< 219,90 Kč

VLHČENÉ VÍCEÚČELOVÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks | 1 ks 0,31 Kč
< 19,90 Kč

43
1  = 5,58 Kč

46
1  = 5,22 Kč

31
1  = 7,74 Kč

60
1  = 1,50 Kč

200 ks  

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 11. do středy 6. 12. 2023

https://penny.cz/


22

Nabídka pyrotechniky neplatí  pro prodejnu PENNY OBCHODNÍ DŮM LABE,  Revoluční 2732, Ústí nad Labem⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

129,90
157,90/ 17%

12,90
19,90/ 35%

19,90
29,90/ 33%

31,90
44,90/ 28%

Qjed

119,90
 

Qjed

699,90
 

Qjed

329,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

44,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

499,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

17,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

29,90
 

199,90
269,90/ 25%

42,90
54,90/ 21%

TICHÁ 
 PYROTECHNIKA JUDY*
1 balení

5 ks3 ks

PYROTECHNIKA 
KOMPAKT PERLY NOCI*
1 balení

PYROTECHNIKA 
KOMPAKT 
KŘIŠŤÁLOVÝ SEN*
1 balení

SVĚTLICE 
ŘÍMANKA*
1 balení

PRSKAVKY*
40 cm 
1 balení

PYROTECHNIKA 
KOMPAKT COSMOS*
1 balení

FONTÁNA 
TAMBORA*
1 ks

FONTÁNA 
LAKI*
1 ks

SALÁM PRO PSY  
JEHNĚČÍ PROPESKO*
1 kg
< 29,90 Kč

STELIVO 
PRO 
KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč
< 42,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 76,41 Kč
<129,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou 
10 kg
1 kg 19,99 Kč
< 269,90 Kč

TYČINKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé 
druhy
50 g
100 g 39,80 Kč
< 19,90 Kč

KONZERVA  
PRO PSY  
BODIE 
různé 
druhy
1240 g
100 g 2,57 Kč
< 29,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 3,11 Kč
< 11,90 Kč

KAPSIČKY PRO 
KOČKY LOUISA 
XXL*
24x 100 g
100 g 5 Kč

4 ks 100 
ks

PYROTECHNIKA VULKÁNY*
100 mm | 1 balení

BOUCHACÍ 
KULIČKY*
1 balení

5 kg

1,7 kg

10 kg

49 ran 64 ran 24 ran

16 ran

TICHÁ PYROTECHNIKA PRO 
VŠECHNY, KTEŘÍ NEMAJÍ RÁDI 

HLUK

Nakupujte hezky česky 22Vánoce hezky česky



22 23

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Cas splnených práníˇ ˇ ˇ

Qjed

149,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

79,90
 

KNÍŽKY*
různé tituly 
1 ks

5 ks

28 cm
DIDAKTICKÉ 
HRY*
různé druhy
1 ks

KULIČKOVÁ 
DRÁHA*
1 balení

AUTÍČKA 
HOT 
WHEELS*
1 balení
< 179,90 Kč

PISTOLE 
PLASTOVÁ 
DĚTSKÁ*
1 ks

VYSTŘELOVACÍ 
AUTODRÁHA*
1 balení

KUTILSKÁ 
SADA 
PLASTOVÁ*
1 balení

STAVEBNICE 
KOVOVÁ*
1 balení

FIGURKA 
VOJÁK*
1 ks

MAGNETICKÁ 
PANENKA*
1 ks

SADA NA VÝROBU 
ŠPERKŮ*
1 balení

KORUNKA PRO 
PRINCEZNU*
1 ks

HRAD S PŘÍSLUŠENSTVÍM*
1 balení

PANENKA 
ERIKA*
1 ks

PLASTELÍNA*
s příslušenstvím
1 balení

FIGURKA 
DINOSAURA*
se zvukem
1 ks

STRATEGICKÁ HRA*
různé druhy
1 balení

NÁKLADNÍ AUTO*
1 ks

MAGICKÝ 
PÍSEK*
1 ks

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 11. do středy 6. 12. 2023

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

299,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

999,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

599,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

159,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

269,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

24,90
 

SADA BITŮ*
1 balení

106 
ks

100 
W

12 ks300 g

500
W

4 díly

6/12
V

10 ks

750
ml

20 V

3-15
W

2 ks

KLADIVO*
1 ks

OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU 
DO AUTA 
LITTLE JOE*
1 ks
< 59,90 Kč

AKU 
VRTAČKA*
1 ks

ELEKTRICKÁ 
PÁJECÍ PISTOLE*
v kufru, 
s příslušenstvím 
1 balení

BRUSKA 
ÚHLOVÁ*
115 mm
1 ks

SADA 
ŘEZNÝCH 
KOTOUČŮ*
1 balení

TAVNÁ 
PISTOLE*
7 mm | 1 ks

PATRONY 
DO TAVNÉ 
PISTOLE*
7 mm
1 balení

AUTODOPLŇKY*
1 ks/ balení

TESTER 
BATERIE 
+ 2x USB*
1 ks

AUTOŽÁROVKY 
XENON,  
CLEAR*
H4, H7 
1 balení

DRŽÁKY 
DO AUTA*
různé  
druhy | 1 ks

GUMOVÉ 
KOBERCE UNI*
1 balení

DÁRKOVÁ SADA 
AUTOKOSMETIKY 
AROSO*
1 balení 
v nabídce také  
zimní balíček 
s autokosmetikou  
za 249,90 Kč

ŠKRABKA*
různé 
druhy
1 ks

SMETÁČEK 
SE ŠKRABKOU*
1 ks

NABÍJEČKA 
AKUMULÁTORŮ*
1 ks

ROZMRAZOVAČ*
mechanický 
rozprašovač
1 ks

ŠKRABKA 
S GUMOVOU 
STĚRKOU*
1 ks

Nakupujte hezky českyVánoce hezky česky 24



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

299,90
 

Qjed

499,90
 

Qjed

499,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

599,90
 

Qjed

199,90
 

HRNEC S POKLICÍ*
28 cm | 1 ks

3,8 l

530 
ml

4 díly

6 l

3 ks

3 v 1

1,8 l

36 cm

5 v 1

2,5 l

310 
ml

3 ks

TLAKOVÝ 
HRNEC*
1 ks
< 499,90 Kč

MLÝNEK*
1 balení
< 499,90 Kč

TERMO MÍSA *
1 ks

NEREZOVÉ STRUHADLO 
SE ZÁSOBNÍKEM*
24 x 14,5 x 11,5 cm
1 ks

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
1 ks
< 199,90 Kč

HRNEK 
KERAMICKÝ 
S VÁNOČNÍM 
MOTIVEM*
různé motivy
1 ks

MISKA KERAMICKÁ 
S VÁNOČNÍM 
MOTIVEM*
různé motivy | 1 ks

PODNOS SERVÍROVACÍ 
PLASTOVÝ S VÁNOČNÍM 
MOTIVEM*
různé motivy
35 x 16,5 x 2,3 cm | 1 ks

PROSTÍRÁNÍ SNĚHOVÁ 
VLOČKA*
1 ks

ODKAPÁVAČ 
S PODNOSEM*
1 ks
< 149,90 Kč 
v nabídce také odkapávač  
na příbory za 39,90 Kč

JÍDLONOSIČ 
NEREZOVÝ*
1 balení

DĚTSKÁ 
JÍDELNÍ SADA 
KERAMICKÁ*
1 balení

MLÝNEK MULTIFUNKČNÍ*
1 balení

SADA SKLENĚNÝCH DÓZ*
obsahuje 650 ml,  
1100 ml a 1450 ml
1 balení

Nabídka platná od čtvrtka 30. 11. do středy 6. 12. 2023Vánoce hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 11. do středy 6. 12. 2023

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
299,90/ 60%

%
17,90

 **34,90/ 48%

Qjed

69,90
 

24,90
46,90/ 46%

79,90
132,90/ 39%

9,90
16,90/ 41%

64,90
99,90/ 35%

109,90
209,90/ 47%

27,90
49,90/ 44%

5,90
12,90/ 54%

89,90
119,90/ 25%

ilustrační foto 

MOUKA  
BABIČČINA  
VOLBA*
hladká, 
polohrubá | 1 kg

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l | 1 l 86,53 Kč
< 74,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 19,80 Kč
< 9,90 Kč
záloha 
na lahev 3 Kč

DEZERT MERCI
čokoládové
mandlové
250 g
100 g 31,96 Kč
< 79,90 Kč

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy
150 g
100 g 16,60 Kč
< 23,90 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
HELLMANN‘S*
625 ml
100 ml 11,18 Kč
< 69,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá | 1 kg
< 124,90 Kč
v nabídce také  
mletá káva 
Jihlavanka Standard, 
Jihlavanka Standard 
extra jemná 150 g 
za 32,90 Kč

KUŘECÍ STEHENNÍ STEAK
chlazený
cena za 1 kg

PAPRIKA TRIKOLORA
balená | 500 g
100 g 5,58 Kč 

KIWI
1 ks

TOPNÉ  
BRIKETY PENNY*
1 balení | < 89,90 Kč

8 kg

1 kg

VÍKENDSUPER

Vánoce hezky česky

2.12.

SO
3. 12.

NE
Nabídka platí od soboty 2. 12. do neděle 3. 12. 2023



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%

9,90
14,90/ 33%

11,90
15,90/ 25%

9,90
14,90/ 33% 14,90

17,90/ 16%

44,90
59,90/ 25%

9,90
19,90/ 50%

24,90
39,90/ 37%

8,90
12,90/ 31%

/1 ks

Při koupi 20 ks

19,90
27,90/ 28%

29,90
59,90/ 50%

39,90
59,90/ 33%

59,90
89,90/ 33%

8,90
19,90/ 55%

49,90
89,90/ 44%

Qjed

29,90
 

24,90
39,90/ 37%

Sleva až 55 % na vybrané druhy ovoce a zeleniny

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK WIPPY
3vrstvý | 4 role
1 role 6,23 Kč | < 39,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MAGNESIA*
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč
< 17,90 Kč

OCET 
KVASNÝ 
KARLOVA 
KORUNA  
lihový 8%
1 l
< 9,90 Kč

STAROČECH PREMIUM
světlý ležák | 0,5 l | 1 l 17,80 Kč
< 9,90 Kč  | záloha na lahev 3 Kč
při koupi 1 ks cena 12,90 Kč

JATERNICOVÝ, 
JELÍTKOVÝ PREJT
500 g | 100 g 8,98 Kč

TYČINKY HAVLÍK
různé druhy
90 g | 100 g 11 Kč
< 8,90 Kč

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g ČOKOLÁDA ENJOY

různé druhy 
100 g | < 11,90 Kč

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l 
< 10,90 Kč

PERLA  
MÁSLOVÁ  
PŘÍCHUŤ
450 g
100 g 6,64 Kč

BORŮVKY
125 g
100 g 31,92 Kč

KAPIE ČERVENÁ
volná | cena  za 1 kg

KAKI 
PERSIMON
1 ks

POMERANČE
balené | 2 kg | 1 kg 24,95 Kč

RAJČATA  
CHERRY
balená | 250 g
100 g 9,96 Kč

FÍKY SUŠENÉ 
KALIFA*
200 g
100 g 14,95 Kč

4

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 20 KS

1 KG = 24,95 KČ

4. 12.

PO
5. 12.

ÚT
6. 12.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 4. 12. do středy 6. 12. 2023

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                            55%

https://penny.cz/


Vánoce hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 do 10. 1. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
49,90/ 46%

%
34,90

 
 **44,90/ 22% 

24,90
39,90/ 37%11,90

17,90/ 33%

21,90
26,90/ 18%

99,90
149,90/ 33%

13,90
29,90/ 53%

11,90
19,90/ 40%

99,90
149,90/ 33%

14,90
21,90/ 31%

ilustrační foto 

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY WIPPY
4vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,22 Kč | < 21,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA KORUNNÍ 
s příchutí citron, 
mango | 1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

TRUBIČKY 
ENJOY
vybrané 
druhy
280 g
100 g 8,89 Kč
< 24,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

MÁSLO*
250 g
100 g 13,96 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 109,90 Kč

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
balená | 1 kg

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 11,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 29,90 Kč

NEMRZNOUCÍ  
SMĚS  
DO OSTŘIKOVAČŮ
-20° C | 1 l 19,98 Kč
< 99,90 Kč

5 l

EIDAM BONI
uzený,  
30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 6. 12. 2023 6. 12.

ST

Máte rádi nízké ceny v PENNY?  
Hlasujte v ocenění  
Mastercard Obchodník roku  
na www.obchodnik-roku.cz. 
Každý hlasující se zúčastní soutěže  
o 10 mobilních telefonů iPhone 14.

Obchodník
roku 2023

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/
https://www.obchodnik-roku.cz/

